
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Законом от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом 

административно-территориальном образовании» (с изменениями), постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной 

целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (с изменениями) (далее – 

Подпрограмма), постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.03.2006 № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение 

государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, 

установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы 

«Жилище» на 2015 - 2020 годы» (с изменениями), постановлением администрации 

ЗАТО г. Североморск от 30.11.2015 № 1183 «Об утверждении «Временного порядка 

оформления и предоставления социальных выплат, право на получение которых 

удостоверяется государственным жилищным сертификатом, гражданам, 

подлежащим переселению из ЗАТО г.Североморск»,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Решение городского Совета депутатов муниципального образования ЗАТО – 

город Североморск от 29.06.2010 «Об утверждении «Положения о передаче в 

собственность граждан, утративших служебную и производственную связь с 

организациями и объектами ЗАТО г.Североморск, жилых помещений, находящихся 

в муниципальной собственности» - признать утратившим силу. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск                                   Е.П.Алексеев 

от 28.06.2016 г.                                                                                                 № 128 

«О признании утратившим силу Решения 

городского Совета депутатов муниципального 

образования ЗАТО город Североморск от 29.06.2010 

№ 30 «Об утверждении «Положения о передаче в 

собственность граждан, утративших служебную и 

производственную связь с организациями и 

объектами ЗАТО г.Североморск, жилых 

помещений, находящихся в муниципальной 

собственности». 

consultantplus://offline/ref=5C2F49567D4B360C6FEA679070694326D84BF6ECE207BF8E1B3A115DCF9961952246AE33E37CD752q0sDH

